证券代码：002695          证券简称：煌上煌           编号：2024—008

江西煌上煌集团食品股份有限公司

关于控股子公司合作方仓库发生火灾事故的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

2024 年 2 月 15 日上午 8点左右，为江西煌上煌集团食品股份有限公司（以

下简称“公司”）控股子公司嘉兴市真真老老食品有限公司（以下简称“子公司”）、

提供仓储服务的合作方嘉冷（嘉兴）供应链有限公司位于浙江省嘉兴市秀洲区王

店镇军民路北侧纬十路东侧（2-5）的冷链仓库发生火灾。火灾发生后，当地消

防部门迅速到场实施救援，在当地消防应急等部门的扑救下，火势被扑灭。火灾

具体原因相关部门正在调查、核实中。

本次火灾未造成任何人员伤亡，火灾导致子公司存货受到一定程度损毁，

具体金额正在核实评估。本次火灾事故子公司受损货物主要为相关原材料及半成

品，公司将调配供应链及生产资源，努力将影响降到最低。公司已启动相关索赔

程序，预计本次火灾事故不会对公司当期业绩造成重大不利影响。

截至本公告日，公司其他下属子公司生产经营情况正常，公司将认真吸取

本次火灾事故教训，敦促下属各子公司、各仓库、第三方供应链管理公司加强安

全管理，防止类似事故再次发生。公司将充分关注事项进展，并及时按规定履行

信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                     江西煌上煌集团食品股份有限公司 董事会

                                    二〇二四年二月十九日

	2024年2月15日上午8点左右，为江西煌上煌集团食品股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司嘉兴市真真老老食品有限公司（以下简称“子公司”）、提供仓储服务的合作方嘉冷（嘉兴）供应链有限公司位于浙江省嘉兴市秀洲区王店镇军民路北侧纬十路东侧（2-5）的冷链仓库发生火灾。火灾发生后，当地消防部门迅速到场实施救援，在当地消防应急等部门的扑救下，火势被扑灭。火灾具体原因相关部门正在调查、核实中。
	本次火灾未造成任何人员伤亡，火灾导致子公司存货受到一定程度损毁，具体金额正在核实评估。本次火灾事故子公司受损货物主要为相关原材料及半成品，公司将调配供应链及生产资源，努力将影响降到最低。公司已启动相关索赔程序，预计本次火灾事故不会对公司当期业绩造成重大不利影响。
	截至本公告日，公司其他下属子公司生产经营情况正常，公司将认真吸取本次火灾事故教训，敦促下属各子公司、各仓库、第三方供应链管理公司加强安全管理，防止类似事故再次发生。公司将充分关注事项进展，并及时按规定履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。